发生合理、可能的变动时，将对净损益(通过对浮动利率借款的影响)和

其他综合收益的税后净额产生的影响。

 2016年6月30日

  基点 净损益 其他综合收益 股东权益

   的税后净额 合计

  增加/(减少) 增加/(减少) 增加/(减少) 增加/(减少)

美元  50  (1,413,480.07)  -  -

美元  (50)  1,413,480.07  -  -

 2015年

  基点 净损益 其他综合收益 股东权益

   的税后净额 合计

  增加/(减少) 增加/(减少) 增加/(减少) 增加/(减少)

美元  50  (1,503,216.45)  -  -

美元  (50)  1,503,216.45  -  -

R1 International Pte Ltd

财务报表附注(续)

2014年12月31日 、2015年12月31日以及2016年6月30日

人民币元

86

八、 与金融工具相关的风险(续)

1. 金融工具风险(续)

 市场风险(续)

 利率风险(续)

 2014年

  基点 净损益 其他综合收益 股东权益

   的税后净额 合计

  增加/(减少) 增加/(减少) 增加/(减少) 增加/(减少)

美元  50  (1,245,130.83)  -  -

美元  (50)  1,245,130.83  -  -

 汇率风险

 本集团面临交易性的汇率风险。此类风险由于经营单位以其记账本位币

以外的货币进行的销售或采购所致。本集团销售额约11% (2015年：12%)

是以发生销售的经营单位的记账本位币以外的货币计价的，而约76%

(2015年：76%)的成本以经营单位的记账本位币计价。

下表为汇率风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，汇率

发生合理、可能的变动时，将对净损益和其他综合收益的税后产生的影

响。

R1 International Pte Ltd

财务报表附注(续)

2014年12月31日 、2015年12月31日以及2016年6月30日

人民币元

87

八、 与金融工具相关的风险(续)

1. 金融工具风险(续)

 市场风险(续)

 汇率风险(续)

 2016年6月30日

   汇率 净损益 其他综合收益 股东权益

   的税后净额 合计

   增加/(减少)  增加/(减少)  增加/(减少)  增加/(减少)

日元对美元升值 12%  (479,183.77)  -  -

日元对美元贬值 12%  479,183.77  -  -

泰铢对美元升值 1%  3,163.08  -  -

泰铢对美元贬值 1%  (3,163.08)  -  -

林吉特对美元升值 7%  (163,452.45)  -  -

林吉特对美元贬值 7%  163,452.45  -  -

欧元对美元升值 5%  (53,573.46)  -  -

欧元对美元贬值 5%  53,573.46  -  -

人民币对美元升值 1% 1,173,191.90  -  -

人民币对美元贬值 1% (1,173,191.90)  -  -

印度卢比对美元升值 3%  282,356.50  -  -

印度卢比对美元贬值 3%  (282,356.50)  -  -

越南盾对美元升值 1%  27,705.15  -  -

越南盾对美元贬值 1%  (27,705.15)  -  -

R1 International Pte Ltd

财务报表附注(续)

2014年12月31日 、2015年12月31日以及2016年6月30日

人民币元

88

八、 与金融工具相关的风险(续)

1. 金融工具风险(续)

 市场风险(续)

 汇率风险(续)

 2015年

   汇率 净损益 其他综合收益 股东权益

   的税后净额 合计

   增加/(减少)  增加/(减少)  增加/(减少)  增加/(减少)

日元对美元升值 12%  (963,150.23)  -  -

日元对美元贬值 12%  963,150.23  -  -

泰铢对美元升值 1%  20,571.72  -  -

泰铢对美元贬值 1%  (20,571.72)  -  -

林吉特对美元升值 7%  (247,802.27)  -  -

林吉特对美元贬值 7%  247,802.27  -  -

欧元对美元升值 5%  19,337.94  -  -

欧元对美元贬值 5%  (19,337.94)  -  -

人民币对美元升值 1%  372,907.97  -  -

人民币对美元贬值 1%  (372,907.97)  -  -

印度卢比对美元升值 3%  265,789.54  -  -

印度卢比对美元贬值 3%  (265,789.54)  -  -

越南盾对美元升值 1%  26,805.58  -  -

越南盾对美元贬值 1%  (26,805.58)  -  -

R1 International Pte Ltd

财务报表附注(续)

2014年12月31日 、2015年12月31日以及2016年6月30日

人民币元

89

八、 与金融工具相关的风险(续)

1. 金融工具风险(续)

 市场风险(续)

 汇率风险(续)

 2014年

   汇率 净损益 其他综合收益 股东权益

   的税后净额 合计

   增加/(减少)  增加/(减少)  增加/(减少)  增加/(减少)

日元对美元升值 12% (1,566,769.95)  -  -

日元对美元贬值 12% 1,566,769.95  -  -

泰铢对美元升值 1%  (25,913.97)  -  -

泰铢对美元贬值 1%  25,913.97  -  -

林吉特对美元升值 7%  (149,915.50)  -  -

林吉特对美元贬值 7%  149,915.50  -  -

欧元对美元升值 5%  (51,674.96)  -  -

欧元对美元贬值 5%  51,674.96  -  -

人民币对美元升值 1%  (587,050.74)  -  -

人民币对美元贬值 1%  587,050.74  -  -

印度卢比对美元升值 3%  (252,830.96)  -  -

印度卢比对美元贬值 3%  252,830.96  -  -

越南盾对美元升值 1%  (15,762.54)  -  -

越南盾对美元贬值 1%  15,762.54  -  -

R1 International Pte Ltd

财务报表附注(续)

2014年12月31日 、2015年12月31日以及2016年6月30日

人民币元

90

八、 与金融工具相关的风险(续)

1. 金融工具风险(续)

 其他价格风险

 其他价格风险，是指汇率风险和利率风险以外的市场价格变动而发生波

动的风险，无论这些变动是由于与单项金融工具或其发行方有关的因素

而引起的，还是由于与市场内交易的所有类似金融工具有关的因素而引

起的。本集团持有的以公允价值计量的金融工具产生了投资价格风险。

 该金融工具的其他价格风险的敏感性分析见下表，反映了在其他变量不

变的假设下，金融工具的公允价值发生变动时，将对税前利润和股东权

益产生的影响：

 2016年6月30日

   税前利润

   增加/(减少)

交易性金融工具公允价值增加5%   1,949,208.08

交易性金融工具公允价值减少5%   (1,949,208.08)

 2015年

   税前利润

   增加/(减少)

交易性金融工具公允价值增加5%   3,695,709.06

交易性金融工具公允价值减少5%   (3,695,709.06)